SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1805/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

013171/2013-75, do CAMPUS DE MARABÁ DA UFPA,

R E S O L V E :

Designar COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO constituída pelos

servidores abaixo relacionados,  para atuar durante o procedimento licitatório  da

Modalidade CONVITE, tendo como objeto a  Permissão de Uso de Espaço Físico

Reservado para o Funcionamento de Lanchonete/Cantina no CAMPUS II – nas

dependências  do CAMPUS DE MARABÁ DA UFPA na  Cidade  de  Marabá/PA,

conforme consta no processo n. 042752/2012, em tramitação:

ALDSON AGUIAR DE CARVALHO – Administrador e Pregoeiro –C.Marabá – Presidente;

CASSILANO FERREIRA CRUZ – Contador – C. Marabá;

LUIZ CARLOS DA SILVA CARVALHO – Assist. em Administração – C.Marabá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de abril de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor